

306

~~Przebieg~~
~~między~~
~~mi a~~
~~autorem~~

WFLYNETO
1305.99
dnie
Nr dziennika
50p
Wydanie 14.10.89

Wrocław dn. 06 03 1989r.

Redakcja "Kontakty" © ARCHIWUM WSCHODNIE II/47+
ul. Świerczewskiego 7/18-400 Łomża.
Konkurs "Wschodnie Losy Polaków"

Szanowna Redakcjo w związku z późnym powiadomieniem nas, Sybiraków zamieszkujących we Wrocławiu przez popularny dziennik "Wieczór Wrocławia" z dnia 3/5 03 b.r. (Nr 45 (6141)) Nie jestem w stanie wziąć udziału w konkursie "Wschodnie Losy Polaków" i proszę o przedłużenie terminu oraz o podanie bliższych danych związanych z tym konkursem. Nazywam się Borkowski Witold i zamieszkuję we Wrocławiu przy ulicy Reutgena 11 m 8 kod poczt. 50-362. Tu też zamieszkuję moja matka 83 letnia siostra i brat (profesor dr. hab. inż. Józef Borkowski). Byliśmy wywiezieni z Białowięzy woj. Białostockie ojców nie żyje, przez sześć z górą lat przebywaliśmy na Syberii w posiołku Oktiabrskim, rejon NKWD Tisul, Kemerowskaja obłast', w t. zw. "Złotyeh Prądkach". Proszę uprzejmie o powiadomienie mnie gdzie znaleźć się Związek Sybiraków i o adres tego związku aż byśmy mogli się zarejestrować gdyż Wrocławsk

codzienna prasa nas o tym nie infor-
muje. O chęci byśmy spotkać ludzi
którzy dzielili z nami wspólne losy,
cile pracy jeszcze żyją i coś na ten
temat napisać do wiadomości publicz-
nej bo to co przeżyliśmy i jeszcze pa-
rzytamy nie może uleść zapomnieniu
wraz z odejściem naszym. Proszę więc
o umożliwienie nam przekazania
tego społeczeństwu polskiemu.
Z szacunkiem J. Borkowski.

F. S. Zona jest inwalidą pierwszej
grupy ja inwalidą drugiej grupy żyjemy
bardzo skromnie i liczymy się z każdym
grozem - na granicy ubóstwa, nie mamy
sił ażeby bloni utrzymać należytych stanów
nie wiemy do kogo się zwrócić. Mamy żal
o zrójnowanie nam naszego życia i zdro-
wia, zostaliśmy osutkami łowiem od po-
wrotu z Syberii byliśmy prześladowa-
ni i represjonowani oraz uważani
za wrogów ludu, niereg nie dorobiliś-
my się choć pracowaliśmy uciążliwie.
Spaliliśmy jednak zrobie swoje.

adp.